
令和 7 年 8 月 22 日 

大樟樟政会会員 各位 

大阪経済大学大樟樟政会 

会長  西 恵司 

 

 

大樟樟政会（同窓会）総会開催のご案内 

 

残暑厳しき折、会員の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶

び申し上げます。 

日頃より、大阪経済大学大樟会及び大樟樟政会の活動に対しまして、深いご理

解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、コロナ感染拡大により、交流を控えた日々が 4 年間ありましたが、昨年

8 月、5 年ぶりに大樟樟政会総会を開催し、会員の皆さまと久しぶりに交流を持

つことができました。今年も下記の通り総会開催の運びとなりましたので、ご案

内申し上げます。 

公私ご多用と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

日 時  令和 7 年 9 月 21 日（日）11：00 より 

場 所  [総 会] 大阪経済大学 E 館 7 階 第１・２会議室 

         [懇親会]   〃    E 館 7 階 大樟ラウンジ 

内 容  樟政会の活動内容について 

         その他 

 

＊同封のハガキに出欠を記入の上、9 月 16 日（火）必着でご投函ください。 

＊お問合せ 樟政会事務局 宮東 090-3619-7773 

大樟会事務局 角庵 06-6990-3664・携帯 090-5649-9118          

以上 


